

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

W Parku Wrocławskim w Lubinie powstanie ptaszarnia za blisko 6 mln zł



Ponad 60 gatunków chronionych ptaków zamieszka w ptaszarni, która powstanie w lubińskim Parku Wrocławskim. Będzie ona główną częścią Centrum Edukacji Przyrodniczej, na którego budowę lubińscy radni przeznaczili 6 mln złotych.

Rewitalizacja Parku Wrocławskiego w Lubinie rozpoczęła się wiosną 2012 r. Jej celem była kompleksowa modernizacja całego parku, m.in. wymiana ławek, oświetlenia, budowa nowych alejek, miejsc do zabawy dla dzieci oraz nasadzenia drzew i krzewów. Dużą atrakcją, zwłaszcza dla najmłodszych, będzie zwłaszcza 12 naturalnych rozmiarów figur dinozaurów. Największy z nich będzie miał wysokość 37 metrów. Dotychczas inwestycja kosztowała miasto 8,3 mln zł, z czego połowę pokryła Unia Europejska.

Budowa ptaszarni to dodatkowa inwestycja, która nie została wcześniej wliczona w rewitalizację Parku Wrocławskiego. Dlatego też na drugi etap przedsięwzięcia lubińscy radni przeznaczili 6 mln zł. Jak powiedział w PAP rzecznik prasowy Prezydenta Lubina Jacek Mamiński, tym razem prace obejmą m.in. budowę ptaszarni, w której zamieszkają wyłącznie chronione gatunki ptaków.

„Będzie wśród nich m.in. orzeł bielik, czarny bocian, głuszec, cietrzew oraz orzeł stepowy. Zamieszkają one w kilku wolierach umieszczonych w różnych częściach parku. Ptaszarnia będzie częścią Centrum Edukacji Przyrodniczej, w którym będą się odbywać zajęcia dydaktyczne dla dzieci i młodzieży. Liczymy, że również na to przedsięwzięcie uda nam się pozyskać środki unijne” - dodał Mamiński.

Został już wybrany projekt ptaszarni. W najbliższym czasie odbędzie się przetarg na jej budowę oraz późniejszą obsługę. Park Wrocławski zostanie oddany do użytku wiosną 2014 roku.

Źródło: www.pap.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/19187.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy